[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2014 № 386

	О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 26.11.2013 № 5723 «Об установлении норматива затрат, размера платы родителей (законных представителей) и компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных бюджетных образовательных организациях города Рубцовска, реализующих основную образовательную программу дошкольного образования»

В соответствии со статьей 65 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 26.11.2013 № 5723 «Об установлении норматива затрат, размера платы родителей (законных представителей) и компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных бюджетных образовательных организациях города Рубцовска, реализующих основную образовательную программу дошкольного образования» следующие изменения:

1.1. В пунктах 2 – 9 распорядительной части постановления слова «содержание детей (за присмотр и уход за детьми)», «содержание детей (присмотр и уход за детьми)» заменить словами «присмотр и уход за детьми»:

1.2. В пункте 10 распорядительной части постановления слова «содержание детей» заменить словами «присмотр и уход за детьми».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Местное время».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Алтайского края по социальной политике.

Глава Администрации
города Рубцовска                                                                             В.В. Ларионов